
ce
lk

o
vé

 p
o

řa
d

í

hlídka klub p
o

če
t 

čl
en

ů
 h

líd
ky

ka
te

go
ri

e

o
h

n
ě

p
ří

st
ře

ší
 a

 b
at

o
h

y

u
zl

e 
a 

la
n

a

ce
st

o
vá

n
í

p
ří

ro
d

a 
I

p
ří

ro
d

a 
II

h
vě

zd
n

á 
o

b
lo

h
a

zd
ra

ví
 a

 b
ez

p
eč

n
o

st

st
ře

lb
a

o
ri

en
ta

ce

ce
lk

em

1 Une Groupe Des Amies Jovials Du Proffeseur Machurka T. K. Mustang Kolín 5 D 10 10 8 8 9 10 8 10 6 90 169

2 Glacidium v čokoládě T. K. Arnika Kolín 5 D 6 7 9 9 10 9 9 10 8 90 167

3 Tri Trenkos - - - 3 D 8 7 8 7 7 9 3 9 9 90 157

4 Kuchyňské spotřebiče T. K. Průzkumník Kolín 4 S 10 8 7 0 8 8 10 8 80 139

5 … vynecháme Junák Uhlířské Janovice 4 D 6 6 3 6 9 8 8 10 80 136

6 Emopaštičky T. K. Arnika Kolín 4 S 6 5 8 6 9 8 60 102

7 Unnunnulium Junák Červené Pečky 5 D 6 6 9 4 8 6 60 99

8 Dědek s babkou - - - 2 D 7 2 8 2 10 9 60 98

9 Majády 73. středisko Javor 5 S 6 7 7 4 9 3 60 96

10 Piráti T. K. Průzkumník Kolín 5 R 8 8 4 9 7 50 86

11 Winners - - - 3 D 7 5 8 8 6 50 84

12 Ponožkovci Poutníci Kolín 3 S 6 7 5 8 40 66

13 Rajčátka T. K. Průzkumník Kolín 4 R 5 9 9 30 53

14 Lutrae Lutrae T. K. Průzkumník Kolín 3 S 7 9 20 36

15 Lvíčata s papouškem na ocase T. K. Průzkumník Kolín 4 R 5 8 8 7 5 0 33

16 Delfínci s papouškem na zádech T. K. Průzkumník Kolín 3 R 4 4 9 5 4 0 26

D Želvy ninja 1. středisko Kolín, Stomeček 4 D 5 10 8 6 10 9 4 10 7 90 159

D Dlouhý, alergický, chrochtající a omdlévající T. K. Průzkumník Kolín 4 S 9 6 8 8 8 10 10 5 80 144

D D - důchodci, S - staré páky, R - rybízové

Nouzovská třístovka – 11. ročník – 2008

družstvo diskvalifikováno za překročení časového limitu 300 minut



Věk nejstaršího závodníka 57,7 roku
Věk nejmladšího závodníka 6,8 roků
Věk nejmladšího účastníka 6,8 roků
Průměrný věk závodníků 16,4 roku

Celkový počet závodníků 70 + 1 andělé
Průměrný počet bodů na hlídku 103

Rybízové 4 (16)

Staré páky 6 (23)

Důchodci 8 (31)

Anděl strážný (1)

Celkem 18 (71)

T. K. Mustang Kolín 169,0 1,0 5

Junák Kolín, 1. středisko, Stomeček 159,0 1,0 4

Junák Uhlířské Janovice 136,0 1,0 4

T. K. Arnika Kolín 134,5 2,0 9

klub neuveden 113,0 3,0 8

Junák Červené Pečky 99,0 1,0 5

Junák Praha, 73. středisko, Javor 96,0 1,0 5

T. K. Průzkumník Kolín 73,9 7,0 27

Poutníci Kolín 66,0 1,0 3

Pořadí klubů sestavené podle průměrného počtu bodů všech hlídek klubu (vážený průměr)

(další čísla udávají počet hlídek a počet závodníků, které klub vyslal)

Několik zajímavých čísel

= 71 účastníků

Počty hlídek v jednotlivých kategoriích (počet závodníků)

Jsou započítány i body pro hlídky Junák Kolín, 1. středisko, Stomeček a jedné hlídky Průzkumníku, které byly 

diskvalifikovány za překročení časového limitu.,


